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Wiele tematów, wątków, ogrom wiedzy - tak można podsumować spotkanie instytucji szkoleniowych pt. 
Europejskiego Funduszu Społecznego i Krajowego "Jakość szkoleń w kontekście wsparcia w ramach 

Funduszu Szkoleniowego", które odbyło się 17 sierpnia 2016 r. w sali obrad Sejmiku Województwa 
 Małopolskiego. 

 

W pierwszej części spotkania przedstawiono system zarządzania jakością szkoleń w Małopolsce, oparty 
o Małopolskie Standardy Usług Edukacyjno-Szkoleniowych.

Ich spełnienie jest warunkiem otrzymania znaku jakości MSUES. Warto ubiegać się o posiadanie takiego 
znaku, gdyż m.in. w ten sposób można potwierdzić spełnienie wymagań jakościowych, które są 
niezbędne do zarejestrowania się firmy w Rejestrze Usług Rozwojowych.

Przedstawiciele instytucji szkoleniowych mieli również okazję zapoznać się z obowiązującymi od czerwca 
. zasadami ubiegania się o znak jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych

Dyskutowano również o weryfikacji zgodności z MSUES przez firmy, które dotychczas otrzymały znak 
jakości i zaprezentowano ich opinie o systemie oraz dalsze kierunki jego rozwoju.

Przejdź do prezentacji

W spotkaniu brali również udział przedstawiciele Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, którzy 
przedstawili zasady funkcjonowania Rejestru Usług Rozwojowych oraz Zintegrowanego Rejestru 
Kwalifikacji w kontekście roli instytucji szkoleniowych.

Przejdź do prezentacji

Druga część spotkania poświęcona była zastosowaniu systemu podmiotowego finansowania usług w 
Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 
System ten przewiduje przede wszystkim, że wyboru usługi dofinansowanej w ramach RPO WM dokona 
osoba, która z tej usługi skorzysta. Aby usługa mogła być objęta dofinansowaniem, instytucja 
szkoleniowa będzie zobowiązana do zamieszczenia swojej oferty w Rejestrze Usług Rozwojowych. 
Dopiero z tego rejestru klient będzie mógł wybrać usługę.

W Małopolsce system taki zostanie zastosowany w:

Projekcie „Kierunek Kariera", w którym z bonów szkoleniowych będą mogły skorzystać osoby 
dorosłe, z własnej inicjatywy zainteresowane podniesieniem, zmianą, nabyciem nowych 
kompetencji lub uzyskaniem kwalifikacji.
Projekcie dla przedsiębiorców, wyłonionym w ramach ogłoszonego konkursu.

Przejdź do prezentacji

Na koniec przedstawiciele Małopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan, Izby Rzemieślniczej oraz 
Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Tarnowie przedstawili założenia realizowanych przez nich 
projektów i zaprosili instytucje szkoleniowe do współpracy.

Przejdź do prezentacji

https://www.pociagdokariery.pl/centrum-zapewniania-jakosci-ksztalcenia/85,procedura-weryfikacji-zgodnosci-z-malopolskimi-standardami-uslug-edukacyjno-szkoleniowych-i-przyznawania-znaku-jakosci
http://wup-krakow.pl/aktualnosci/1MSUES.ppt
http://wup-krakow.pl/aktualnosci/PARP.ppt
http://wup-krakow.pl/aktualnosci/3kki841.ppt
http://wup-krakow.pl/aktualnosci/4LewiataniIzba.ppt
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W sumie w spotkaniu wzięło udział 80 przedstawicieli instytucji szkoleniowych. Z uwagi na bardzo dużą 
liczbę zgłoszeń, przekraczającą liczbę dostępnych na spotkaniu miejsc, w połowie września zostanie 
zorganizowane spotkanie, podczas którego osobom, których zgłoszenia na spotkanie nie zostały 
przyjęte, zaprezentujemy wszystkie informacje przekazane 17.08.2016 r.
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